ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày          tháng       năm 2024
V/v triển khai Công điện số

133/CĐ-TTg ngày 14/12/2024

 của Thủ tướng Chính phủ

               Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 1736-

TB/TU ngày 18 tháng 12 năm 2024 về việc triển khai Công điện số 133/CĐ-TTg

ngày 14 tháng 12 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh thực
hiện các nhiệm vụ, giải pháp triển khai Đề án 06 phục vụ người dân, doanh
nghiệp (có văn bản kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị có liên quan khẩn trương xây dựng Đề án chuyển đổi số tỉnh Bình Định1

 có

tính chất tương tự như Đề án 06 và đảm bảo kết nối với Đề án 06, báo cáo Ủy
ban nhân dân tỉnh trong tháng 02 năm 2025 để trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo
chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản nêu trên.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện /

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Chỉ đạo CCHH, CĐS và ĐA06;
- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K12, K9, KSTT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

1Công văn số 7291/UBND-VX ngày 18/09/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện Chỉ thị số
34/CT-TTg ngày 16/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ.

10660 31 12